

## Referat

---

Mødedato og tid	3. marts 2025, 19:00
Sted	Butikken
Mødeleder	Benny Otzen
Referent	Henning Hjorthmose

---

## Emne

---

Dagsorden	<b>Bestyrelsesmøde</b> Dagsorden <ol style="list-style-type: none"><li>1. Godkendelse af sidste mødes referat</li><li>2. Orientering fra Formanden</li><li>3. Økonomi</li><li>4. Butik</li><li>5. Markedsføring og arrangementer</li><li>6. Nyt fra område ansvarlige</li><li>7. Bestyrelsesudgifter: Godkendte engagementer for bestyrelsesmedlemmer</li><li>8. Eventuelt</li></ol>
-----------	---

---

Deltagere	Lisbet Kold (LK), Henning Hjorthmose (HH), Paul Werner Thomsen (PWT), Ole Sloth Hansen (OSH), Benny Otzen (BO), Jørgen Andersen (JA)
Fraværende	Jan Bloch Jørgensen (JBJ)

---

### Ad. 1. Godkendelse af sidste mødes referat

Sidste mødes referat var pga. tekniske årsager ikke blevet lagt på hjemmesiden, så der var derfor ingen kommentarer.

### Ad. 2. Orientering fra Formanden

BO orienterede om forhandlingsaftalerne, der pågår med forskellige leverandører.

Indkaldelse til generalforsamlingen er kommet i Ugeavisen.

BO orienterede om NIS2 (net- og informationssystemer), som foreningen ikke er omfattet af.

ERFA-møde 20/5 og Yousee møde 22/9. Vi afventer til efter generalforsamlingen (evt. nye bestyrelsesmedlemmer).

Skilt over butiksdøren er ændret efter påtale fra Varde Kommune.

Forsikring (mht. personale) rettes til.

Boligmessen i Sportium - OSH og LK starter fredag.

Gennemgang af plancher til generalforsamlingen blev kigget igennem og rettet til.

### **Ad. 3. Økonomi**

Intet - JBJ var fraværende, så punktet blev udskudt.

### **Ad. 4. Butik**

Der har været travlhed i forretningen efter flytningen - LK har haft travlt.

### **Ad. 5. Markedsføring og arrangementer**

LK og OSH er klar til messen den kommende weekend, hvor også flere af de andre fra bestyrelsen kommer.

### **Ad. 6. Nyt fra områdeansvarlige**

OSH orienterede omkring forskellige gravearbejder, der er i gang pt.

Bøgeudstykningsen er kommet i gang, og der graves samtidig til Sletten (1000MB). Gravearbejdet fra Varde Syd til Næsbjerg er påbegyndt.

### **Ad. 7. Godkendte bestyrelsesudgifter**

Intet

### **Ad. 8. Eventuelt**

Intet

Referaterne er skrevet som beslutningsreferater og er dermed meget kortfattede. Bestyrelsen har et ønske om, at der er så meget åbenhed omkring bestyrelsens arbejde som muligt. Så hvis der er medlemmer, der ønsker referaterne uddybet, så er de meget velkomne til at kontakte bestyrelsens medlemmer.